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          ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ ВСДЮСШОР "КОЛОС" З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2006-2007 Р.НАРОДЖЕННЯ

           ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1 З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2008 Р.НАРОДЖЕННЯ ТА МОЛОДШИХ.

16.03.2019 Р. М. ВІННИЦЯ

МАНЕЖ "КОЛОС"

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Крушинська Катерина 21.09.2008 Хмельницький ХОЦФВУМ 8.8-8.8 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

2 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.3-9.2 1ю Леленко ЛМ

3 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.7-9.3 2ю Москвін АГ

4 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5-9.5 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

5 Марченкова Ємануєла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 9.9-9.8 3ю Волчанська АЛ

6 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 9.8-10.1 3ю Москвін АГ

7 Рахільчук Вікторія 29.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Мельничук ВМ

8 Ендевич Даша 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.1 3ю Панасюк СЛ

9 Катеринчак Анна 07.08.2008 Жмеринська МДЮСШ 10.3 3ю Саволюк ВВ

10 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринська МДЮСШ 10.3 3ю Саволюк ВВ

11 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 10.3 3ю Панасюк СЛ

12 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

13 Столяр Карина 24.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.5 Мороз ВІ

14 Голуб Дар'я 26.03.2008 Жмеринська МДЮСШ 10.6 Саволюк ВВ

15 Дякова Дар'я 04.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Яцко ВВ

16 Чорна Оксана 15.08.2010 Жмеринська МДЮСШ 10.7 Саволюк ВВ

17 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

18 Кушнір Елізавета 09.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Прошин ВМ

19 Гурецька Анжеліка 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.8 Леленко ЛМ

20 Пакула Анастасія 12.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

21 Сотнікова Поліна 29.06.2010 Жмеринська МДЮСШ 11.1 Саволюк ВВ

22 Пояс Мирослава 30.04.2008 Вінниця 11.8 Голота ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н. 

1 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.5-8.4 3 Прошин ВМ

2 Халабузар Катерина 10.01.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 8.8-8.8 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

3 Чемберьова Вераніка 01.04.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 8.7-8.8 3 Бурчак АВ,Крушинський ВВ

4 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-8.9 1ю Москвін АГ

5 Дерешовська Вераніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.0-9.0 1ю Мороз ВІ

6 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 8.9-9.0 1ю Леленко ЛМ

7 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.0 1ю Леленко ЛМ

8 Московець Аліна 12.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Прошин ВМ

8 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська МДЮСШ 9.1 1ю Лоїк ВС

8 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 9.1 1ю Романов ВО

8 Назаревич Вікторія 00.00.2007 Староконстянтинів 9.1 1ю Петрук ОМ

8 Маланяк Уляна 31.01.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 9.1 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

13 Лакатош Вікторія 02.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

13 Котлова Вераніка 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

13 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

13 Зацерковна Світлана 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 2ю Москвін АГ

13 Шин Анастасія 12.09.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.3 2ю Леленко ЛМ

19 Соловйова Софія 03.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

20 Гаврилюк Сніжана 05.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Апостол-Шаповал ІВ

20 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

20 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

23 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця 9.6 2ю Голота ЛМ

23 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 2ю Яцко ВВ

23 Зацерковна Анастасія 04.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

23 Руденко Анна 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

27 Богдан Євгенія 22.04.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Прошин ВМ

28 Безносюк Домініка 06.02.2007 Жмеринська МДЮСШ 9.8 3ю Саволюк ВВ

28 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 9.8 3ю Диканський ГМ

30 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

30 Чабан Соня 06.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

30 Петровська Анна 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

33 Ледовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 3ю Москвін АГ

34 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 10.0 3ю Диканський ГМ

35 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ



36 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

37 Ремішевська Дарина 31.10.2007 Тиврівська РДЮСШ 10.3 3ю Кліщ ОА

38 Сотнікова Нонна 18.08.2007 Жмеринська МДЮСШ 10.5 Лоїк ВС

39 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 10.5 Диканський ГМ

40 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 15.7 Панасюк СЛ

пк Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 8.5 3 Романов ВО

пк Щерба Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 9.0 1ю Романов ВО

пк Алексеєва Наталія 00.00.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

пк Поліщук Марина 00.00.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.8 3ю Леленко ЛМ

пк Пересунько Анастасія 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 10.0 3ю Леленко ЛМ

пк Продеус Анастасія 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 10.1 3ю Леленко ЛМ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Лакеєв Михайло 08.07.2009 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 8.9-8.7 3Ю Романов ВО

2 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 9.1-9.2 Панасюк СЛ

3 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5-9.3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Гармідер Владислав 09.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7-9.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Чепкін Вадим 21.02.2008 Старокостянтинівська ДЮСШ 9.6-9.6 Петрук ОМ

6 Луцький Коятнатин 07.0.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.6-9.7 Мороз ВІ

7 Вернигора Дмитро 07.11.2009 Жмеринська МДЮСШ 9.8 Саволюк ВВ

7 Гулько Кирил 22.02.2009 Ямпільська ДЮСШ 9.8 Волчанська АЛ

9 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

9 Просянніков Олександр 19.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Сімановський Андрій 26.1.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

13 Глухих Анд 26.11.2011 Жмеринська МДЮСШ 11.4 Саволюк ВВ

14 Семенов Олександр 13.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

15 Баинський Василь 14.01.2011 Жмеринська МДЮСШ 11.7 Саволюк ВВ

16 Басюк Максим 25.02.2010 Жмеринська МДЮСШ 12.1 Саволюк ВВ

17 Саволюк Тимофій 31.12.2010 Жмеринська МДЮСШ 12.3 Саволюк ВВ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н. 

1 Родін Дмитро 05.06.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 7.9-7.8 3 Мороз ВІ

2 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.5-8.0 1ю Панасюк СЛ

3 Мельничук Дмитро 26.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.3-8.0 1ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 8.2-8.3 1ю Мельничук ВМ

Позичинюк Владислав 30.10.2007 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 8.4-dq 2ю Романов ВО

Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.6-dq 2ю Леленко ЛМ

7 Цюпій Сергій 20.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 8.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Серафімов Максим 16.12.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.8 3ю Мороз ВІ

7 Хмелюк Станислав 10.09.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 8.8 3ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

10 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 8.9 3ю Панасюк СЛ

11 Гурський Даніїл 14.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.0 3ю Москвін АГ

11 Ляхович Олексій 05.04.2006 Тиврівська РДЮСШ 9.0 3ю Кліщ ОА

13 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

13 Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська МДЮСШ 9.1 Лоїк ВС

13 Космінський Олександр 14.05.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.1 Леленко ЛМ

16 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 Москвін АГ

17 Корнієнко Андрій 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.3 Леленко ЛМ

18 Салюк Денис 21.04.2007 Хмельницький ХОЦФВУМ 9.3 Бурчак АВ,Крушинський ВВ

19 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.4 Панасюк СЛ

19 Рихлинський Владислав 01.11.2006 Староконстянтинів 9.4 Петрук ОМ

19 Мельник Денис 02.06.2006 Тиврівська РДЮСШ 9.4 Кліщ ОА

22 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

23 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця 9.6 Голота

24 Кустрьо Савелій 07.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

25 Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Прошин ВМ

26 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Дмитревський ПА

27 Гончаренко В'ячеслав 04.10.2006 Тиврівська РДЮСШ 10.5 Кліщ ОА

27 Гриб Михайло 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

29 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

30 Додон Евгеній 25.02.2007 Тиврівська РДЮСШ 11.2 Кліщ ОА

пк Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.1 Москвін АГ

пк Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.7 Москвін АГ

пк Коломійчук Дмитро 00.00.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.



1 Крушинська Катерина 21.09.2008 Хмельницький ХОЦФВУМ 33.2 2ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

2 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 33.9 2ю Москвін АГ

3 Рахільчук Вікторія 29.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 34.1 2ю Мельничук ВМ

4 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 34.9 3ю Леленко ЛМ

5 Ратушняк Анастасія 04.04.2008 Жмеринська МДЮСШ 35.8 3ю Саволюк ВВ

6 Ендевич Даша 10.04.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 36.7 Панасюк СЛ

7 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 37.3 Москвін АГ

8 Столяр Карина 24.05.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 37.5 Мороз ВІ

9 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринська МДЮСШ 37.6 Саволюк ВВ

10 Голуб Дар'я 26.03.2008 Жмеринська МДЮСШ 38.9 Саволюк ВВ

11 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 39.2 Леленко ЛМ

12 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 39.3 Леленко ЛМ

13 Гурецька Анжеліка 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 39.3 Леленко ЛМ

14 Пояс Мирослава 30.04.2008 Вінниця 42.8 Голота ЛМ

15 Катеринчак Анна 07.08.2008 Жмеринська МДЮСШ 45.6 Саволюк ВВ

БІГ 200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н. 

1 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 29.8 3 Прошин ВМ

2 Халабузар Катерина 10.01.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 31.1 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

2 Чемберьова Вераніка 01.04.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 31.1 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

4 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 31.9 1ю Романов ВО

4 Маланяк Уляна 31.01.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 31.9 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

4 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 31.9 1ю Леленко ЛМ

7 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.4 2ю Леленко ЛМ

8 Богдан Євгенія 22.04.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 32.5 2ю Прошин ВМ

8 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 32.5 2ю Леленко ЛМ

10 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.8 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

11 Войтова Єлизавета 08.05.2006 Жмеринська МДЮСШ 32.9 2ю Лоїк ВС

12 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 33.5 2ю Яцко ВВ

13 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця 33.6 2ю Голота ЛМ

14 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 33.8 2ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

15 Павлюк Яна 11.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 34.0 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

16 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 34.2 2ю Панасюк СЛ

17 Шин Анастасія 12.09.2007 Хмільницька ДЮСШ 34.6 3ю Леленко ЛМ

18 Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 34.8 3ю Панасюк СЛ

19 Соловйова Софія 03.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 34.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

20 Безносюк Домініка 06.02.2007 Жмеринська МДЮСШ 35.7 3ю Саволюк ВВ

21 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 35.8 3ю Диканський ГМ

22 Чабан Соня 06.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.9 3ю Москвін АГ

23 Ледовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.9 3ю Москвін АГ

24 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 36.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

25 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 36.9 Диканський ГМ

26 Сотнікова Нонна 18.08.2007 Жмеринська МДЮСШ 38.2 Лоїк ВС

27 Ремішевська Дарина 31.10.2007 Тиврівська РДЮСШ 40.3 Кліщ ОА

пк Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 29.8 Романов ВО

пк Щерба Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 31.8 Романов ВО

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 32.1 Панасюк СЛ

2 Лакеєв Михайло 08.07.2009 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 33.5 Романов ВО

3 Гармідер Владислав 09.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 34.6 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

4 Бевх Максим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 35.6 Мороз ВІ

5 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 36.3 Волчанська АЛ

6 Гулько Кирил 22.02.2009 Ямпільська ДЮСШ 37.8 Волчанська АЛ

7 Квятковський Максим 29.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 38.1 Волчанська АЛ

8 Квятковський Владислав 02.12.2008 Ямпільська ДЮСШ 39.9 Волчанська АЛ

БІГ 200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 206-2007 Р.Н. 

1 Справніков Артем 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 28.5 2ю Сараинюк ПЯ

2 Кривовязюк Олексій 25.05.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 29.3 3ю Мельничук ВМ

3 Хмелюк Станислав 10.09.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 30.3 3ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

4 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 30.5 3ю Панасюк СЛ

5 Позичинюк Владислав 30.10.2007 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 31.2 Романов ВО

6 Красноштан Владислав 28.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 31.4 Москвін АГ

7 Космінський Олександр 14.05.2006 Хмільницька ДЮСШ 31.5 Леленко ЛМ

8 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 31.7 Панасюк СЛ

8 Гулішевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська МДЮСШ 31.7 Лоїк ВС



10 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця 32.6 Голота

10 Харченко Андрій 27.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.6 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

12 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 32.9 Панасюк СЛ

12 Кустрьо Савелій 07.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 32.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

14 Корнієнко Андрій 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 33.6 Леленко ЛМ

15 Гурський Даніїл 14.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 33.8 Москвін АГ

16 Шевцов Олег 23.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 34.4 Цапушел МЛ

17 Гончаренко В'ячеслав 04.10.2006 Тиврівська РДЮСШ 40.3 Кліщ ОА

18 Додон Евгеній 25.02.2007 Тиврівська РДЮСШ 41.5 Кліщ ОА

пк Розборський Артем 01.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 27.8 Москвін АГ

пк Степнов Богдан 22.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 30.8 Москвін АГ

пк Кухта Віталій 30.01.2005 Старокостнтинівська ДЮСШ 29.9 Петрук ОМ

БІГ 400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:18.5 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 1:18.9 3ю Панасюк СЛ

3 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 1:31.5 Панасюк СЛ

БІГ 600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н. 

1 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:55.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2:04.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Чернолатова Ірина 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 2:05.7 Панасюк СЛ

4 Аржінт Людмила 19.04.2006 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 2:19.0 Романов ВО

5 Кондратьєва Ганна 02.09.2006 Літинська ДЮСШ 2:21.9 Диканський ГМ

6 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:23.3 Панасюк СЛ

7 Сеник Юлія 21.08.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:23.9 Панасюк СЛ

пк Гончарук Альона 01.11.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 29.8 Романов ВО

пк Щерба Ангеліна 13.03.2005 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 31.8 Романов ВО

БІГ 400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:14.5 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

2 Бевх Максим 14.07.2008 Мурованокуриловецька РДЮСШ 1:20.2 Мороз ВІ

3 Черниш Андрій 06.11.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 1:22.4 Панасюк СЛ

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 206-2007 Р.Н. 

1 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:49.8 Сараинюк ПЯ

2 Скворцов Нікіта 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:50.6 Москвін АГ

3 Паращук Роман 00.00.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:51.0 Сарафинюк ПЯ

4 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:58.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2:05.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Сороколіта Владислав 17.10.2007 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади 2:08.3 Романов ВО

пк Райковський Руслан 19.08.2005 Староконстянтинівська ДЮСШ 1:54.9 Петрук ОМ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Сеник Надія 12.08.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 12.5 Панасюк СЛ

2 Кравченко Анна 02.05.2008 Жмеринська МДЮСШ 13.0 Саволюк ВВ

3 Збитковська Юлія 01.01.2008 Вінниця МДЮСШ-1 15.1 Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 206-2007 Р.Н. 

1 Дерешовська Вераніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ 11.7 Мороз ВІ

2 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 12.1 Диканський ГМ

3 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 12.5 Диканський ГМ

4 Підгорна Дарина 29.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 12.7 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

5 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

6 Гуцал Анастасія 24.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 13.4 Панасюк СЛ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2008 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

1 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Просянніков Олександр 19.05.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 12.2 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

3 Кучерявенко Іван 16.05.2010 Ямпільська ДЮСШ 13.0 Волчанська АЛ

4 Квятковський Владислав 02.12.2008 Ямпільська ДЮСШ 13.9 Волчанська АЛ

5 Семенов Олександр 13.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 14.3 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

6 Квятковський Максим 29.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 16.4 Волчанська АЛ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н. 

1 Риндик Владислав 21.04.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.1 Панасюк СЛ

2 Шевцов Олег 23.11.2006 Ямпільська ДЮСШ 17.9 Цапушел МЛ

пк Кухта Віталій 30.01.2005 Старокостнтинівська ДЮСШ 29.9 Петрук ОМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н 

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос" о о 145 3 Галицький ВЙ

2 Переверзова Дар'я 10.03.2006 Козятин КДЮСШ о о о х х 135 1ю Галицький ВЙ

3 Дерешовська Вераніка 04.07.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШо о о о х х 125 2ю Мороз ВІ

4 Лакійчук Яна 22.06.2007 Козятинська РДЮСШ "Колос"о х о х о х о х х 125 2ю Зелінський ВА

1 1 0 1 1 5

Чорна Елізавета 14.03.2006 Козятинська РДЮСШ "Колос"х о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0

1 Ярош Марагарита 27.04.2009 Козятин КДЮСШ о о о о х х 115 3ю Галицький ВЙ

2 Попіякова Софія 13.08.2008 Козятин КДЮСШ о о х о х х 105 Зелінський ВА

3 Григоренко Єлізавета 18.07.2008 Вінниця ВСДЮСШОР о х х 95 Прошин ВМ

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Бейзак Ілля 29.07.2006 Козятин о х о х х 145 2ю Галицький ВЙ

2 Ковальчук Олег 11.10.2009 Бердичів о о о о х х 140 2ю Лонський

3 Зелінський Дмитро 30.07.2006 Ямпільська ДЮСШ о о о х х 130 3ю Волчанський ВІ

4 Мазурець Єлисей 02.03.2007 Бердичів о о х о х х 130 3ю Лонський

5 Дейнега Іван 04.07.2007 Вінниця ВСДЮСШОР х о х х 120 3ю Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2008 Р.Н ТА МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер



1 0 0 1 0 5 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0

1 Мандзевітий Максим 12.01.2008 Бердичів о о о о о х х 135 3ю Лонський

2 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ о о х х 125 Галицький ВЙ

2 Бондарчук Денис 28.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х 125 Постемський,Шепітко

4 Лавренюк Ілля 21.07.2008 Козятин о х х 100 Зелінський ВА



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Родін Дмитро 00.00.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШ11.29 10.39 11.70 10.45 11.70 Мороз ВІ

2 Мельник Денис 02.06.2006 Тиврівська РДЮСШ 7.60 7.12 7.89 8.48 8.48 Кліщ ОА

3 Орлов Дмитро 06.02.2006 Жмеринська 5.69 6.36 6.20 5.96 6.36 Цапушел МЛ

пк Кухта Дмитро 00.00.2005 Старокрнстянтинівська х 8.78 9.09 7.85 9.09 Волинець АМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Юрченко Наталія 02.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 6.77 7.30 7.31 6.53 7.31 2ю Голота ЛМ

2 Ярова Анастасія 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 5.46 5.79 5.59 5.87 5.87

3 Кожухар Кристина 27.11.2008 Ямпільська ДЮСШ 5.58 5.13 5.10 5.65 5.65 Волчанська

4 Кравчук Олена 00.00.2006 Староконстянтинів 5.08 5.00 5.08 4.71 5.08 Петрук ОМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2006-2007 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 3.97 3.90 4.25 4.37 4.37 3ю Леленко ЛМ

2 Мазурець Єлисей 02.03.2007 Бердичів 4.01 4.09 4.15 4.36 4.36 3ю Лонський

3 Салюк Денис 21.04.2007 Хмельницький ХОЦФВУМ 3.72 4.11 3.95 3.95 4.11 3ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

4 Ковальчук Олег 11.10.2009 Бердичів 3.74 3.79 3.35 4.07 4.07 3ю Лонський

5 Зелінський Дмитро 00.00.2006 Ямпільська ДЮСШ 3.94 3.96 4.04 3.82 4.04 3ю Волчанська

6 Ляхович Олексій 05.04.2006 Тиврівська РДЮСШ 3.25 3.94 х 3.96 3.96 Кліщ ОА

7 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.49 3.64 3.64 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

8 Серафімов Максим 16.12.2006 Мурованокуриловецька РДЮСШх 3.56 3.56 Мороз ВІ

9 Гаврилюк Артур 21.12.2007 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.30 3.30 Прошин ВМ

10 Корнієнко Андрій 00.00.2007 Хмільницька ДЮСШ 3.00 2.37 3.00 Леленко ЛМ

11 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2.95 х 2.95 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2008 І МОЛОДШІ.

1 Бондарчук Денис 28.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 4.00 4.02 3.91 3.76 4.02 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

2 Мандзевітий  Максим 00.00.2008 Бердичів х 3.75 3.91 х 3.91 Шуляк АС

3 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2.48 3.56 3.49 3.63 3.63 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ



4 Чепкін Вадим 00.00.2008 Староконстянтинів 3.24 3.34 3.43 3.35 3.43 Петрук ОМ

5 Якименко Данило 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.23 3.22 3.42 3.37 3.42 Гарницька,Пригорницький

6 Семенов Олександр 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.05 3.02 2.92 2.90 3.05 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

7 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.64 2.77 2.77 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2006-2007 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Чемберьова Вераніка 01.04.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 3.40 3.91 3.85 4.15 4.15 2ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

2 Назаревич Вікторія 00.00.2007 Староконстянтинів 4.12 4.11 4.02 Х 4.12 2ю Петрук ОМ

3 Московець Аліна 12.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР Х 3.83 3.99 Х 3.99 2ю Прошин ВМ

4 Кондратюк Леся 22.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 3.77 3.91 3.97 Х 3.97 2ю Леленко ЛМ

5 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.85 3.84 3.90 3.74 3.90 2ю Прошин ВМ

6 Богдан Євгенія 22.04.2007 Вінниця ВСДЮСШОР Х 3.74 3.59 3.85 3.85 2ю Прошин ВМ

7 Танасієнко Аліна 12.12.2006 ДЮСШ Ілліннецької територіальної громади3.61 3.72 3.72 3ю Романов ВО

8 Маланяк Уляна 31.01.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 3.32 3.69 3.69 3ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

9 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.56 3.59 3.59 3ю Постемський ВФ ,Шепітко ДІ

10 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 3.40 3.34 3.40 Леленко ЛМ

11 Кузьменко Аліна 07.09.2006 Літинська ДЮСШ 3.40 Х 3.40 Диканський ГМ

12 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 3.28 Х 3.28 Леленко ЛМ

13 Соловйова Софія 03.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2.71 3.27 3.27 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

14 Халабузар Катерина 10.01.2006 Хмельницький ХОЦФВУМ 3.23 2.38 3.23 Бурчак АВ,Крушинський ВВ

15 Гавриш Вераніка 30.09.2007 Літинська ДЮСШ 3.20 3.22 3.22 Диканський ГМ

16 Химич Аліна 05.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.05 2.96 3.05 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

17 Липова Марія 21.05.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 2.99 2.67 2.99 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2008 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Крушинська Катерина 21.09.2008 Хмельницький ХОЦФВУМ 2.06 4.03 4.31 х 4.31 1ю Бурчак АВ,Крушинський ВВ

2 Марченкова Ємануєла 16.02.2008 Ямпільська ДЮСШ 2.97 3.45 3.22 3.43 3.45 Волчанська АЛ

3 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 2.84 3.33 3.38 3.45 3.45 Леленко ЛМ

4 Пакула Анастасія 12.07.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.68 2.55 2.73 2.96 2.96 Постемський ВФ ,Шепітко ДІ



5 Сітарчук Валерія 26.08.2008 Хмільницька ДЮСШ 2.56 2.83 2.63 2.92 2.92 Леленко ЛМ

6 Гурецька Анжеліка 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 2.83 2.66 2.84 2.81 2.83 Леленко ЛМ

7 Нечипарук Світлана 26.02.2009 Хмільницька ДЮСШ 2.73 2.74 2.63 Х 2.74 Леленко ЛМ


